transport de la línia V-1224-GI-b-22, en el tram Ribes de Freser - Ripoll, anualitat 2026, 
mitjançant procediment negociat sense publicitat amb un únic oferent, per un import de 
169.737,80 €, més 16.973,78 €, corresponent al 10% d’IVA, que resulta l’import total de 
186.711,58 € (CENT VUITANTA-SIS MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT 
CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 21.4412.22799 del pressupost 
de l’exercici 2026. 

En data 17 de desembre de 2025 es publica l’anunci de licitació al perfil del contractant de la 
corporació.

[...]

administratives i tècniques descrits a l’antecedent primer d’aquest document i l’oferta 
definitiva presentada que forma part  d’aquest contracte.  

SEGON. El preu de l’adjudicació és de 144.993,80 €, més 14.499,38 €, corresponent al 10% 
d’IVA, resultant un import total de 159.493,18 € amb IVA inclòs (CENT CINQUANTA-NOU 
MIL QUATRE-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS), IVA inclòs, de 
conformitat amb el plec de clàusules regulador del procediment i l’oferta definitiva 
presentada, que es reprodueix a continuació: 

3 

El nombre de serveis oferts, són el següents: